下简称“本次发行”）的相关议案。2019年10月8日，中

国证监会受理了公司提交的申请；2019年11月13日，公

司收到中国证监会反馈意见，公司于2019年11月29日对

反馈意见进行了回复并公告，同时披露的还有根据反馈

意见需要修订的发行方案、认购协议及更新后的发行预

案等。根据中国证券监督管理委员会于2020年2月14日

发布的《上市公司证券发行管理办法（2020年修正）》

《上市公司非公开发行股票实施细则（2020年修正）》

等相关规定，2020年3月10日公司第六届董事会第十六

次会议（临时）和第六届监事会第十一次会议（临时）

审议通过了《关于再次调整公司2019年度非公开发行A

股股票方案的议案》等议案，对本次发行方案等进行了

再次调整。

2019年07月24日

《第六届董事会第九次会议（临时）决议公告》（公

告编号：2019-066）、《关于非公开发行股票涉及

关联交易的公告》（公告编号：2019-070）等公告

详见《证券时报》《中国证券报》及巨潮资讯网；

《非公开发行股票预案》等内容详见及巨潮资讯网

2019年08月10日

《2019年第四次临时股东大会决议公告》（公告编

号：2019-078）详见《证券时报》《中国证券报》

及巨潮资讯网

2019年10月09日

《关于非公开发行股票申请获得中国证监会受理

的公告》（公告编号：2019-092）详见《证券时报》

《中国证券报》及巨潮资讯网

2019年11月14日

《关于收到中国证监会反馈意见通知书的公告》

（公告编号：2019-101）详见《证券时报》《中国

证券报》及巨潮资讯网

2019年11月29日

《六届十三次董事会决议公告》（公告编号：

2019-104）、《关于非公开发行股票申请文件反馈

意见的回复公告》（公告编号：2019-107）等公告

详见《证券时报》《中国证券报》及巨潮资讯网

2020年03月11日

《第六届董事会第十六次会议（临时）决议公告》

（公告编号：2020-010）等公告详见《证券时报》

《中国证券报》及巨潮资讯网；修订后的发行预案

等公告详见巨潮资讯网

2020年03月17日

《六届十七次董事会决议公告》（公告编号：

2020-015）详见《证券时报》《中国证券报》及巨

潮资讯网

2020年04月03日

《2020年第一次临时股东大会决议公告》（公告编

号：2020-018）详见《证券时报》《中国证券报》

及巨潮资讯网

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

新疆准东石油技术股份有限公司 2019 年年度报告全文

43

报告期内，公司全资子公司准油天山通过诉讼追回Galaz公司所欠施工款项，具体内容详见公司分别于2019年6月13日、

2019年9月17日、2019年12月31日在指定信息披露媒体发布的《关于全资子公司提起诉讼的公告》（公告编号：2019-054）、

《关于全资子公司诉讼事项的进展公告》（公告编号：2019-088）、《关于全资子公司诉讼事项的进展公告》（公告编号：

2019-120）。

新疆准东石油技术股份有限公司 2019 年年度报告全文

44

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,754,171 0.73%   -105,968 -105,968 1,648,203 0.69%

3、其他内资持股 1,754,171 0.73%   -105,968 -105,968 1,648,203 0.69%

   境内自然人持股 1,754,171 0.73%   -105,968 -105,968 1,648,203 0.69%

二、无限售条件股份
237,423,2

07
99.27%   105,968 105,968

237,529,1

75
99.31%

1、人民币普通股
237,423,2

07
99.27%   105,968 105,968

237,529,1

75
99.31%

三、股份总数
239,177,3

78
100.00%

239,177,3

78
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

本报告期与上一报告期相比，公司有限售条件股份减少105,968股，无限售条件股份增加105,968股，主要原因为：公司有限

售条件股份的股份性质全部为高管锁定股，2019年度公司部分高管发生任职变化，高管锁定股2019年较2018年有所减少，因

此公司有限售条件股份有所减少，无限售条件股份有所增加。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

新疆准东石油技术股份有限公司 2019 年年度报告全文

45

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售

股数

本期增加

限售股数

本期解除限